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ENERGETICKÝ ŠTÍTEK

Půdorys a plochy místností představují předpokládané dispoziční řešení bytu dle studie projektu a budou dále upřesňovány.
Kuchyňská linka a nábytek není součástí dodávky bytu, veškeré zařízení je zobrazeno pouze pro názornost. Znázorněný nábytek nedefinuje rozmístění elektroinstalace v jednotlivých místnostech.
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3+KK	 TYP

A. 3. 2	 ČÍSLO BYTU

3. NP	 PODLAŽÍ
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A.3.2 CELKOVÁ PLOCHA BYTU 69,00

A.3.2.08 BALKON 11,21

3.NP     3+KK

OZN.
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POKOJ

PLOCHA

9,03

2,25

1,65

3,97

25,41

12,02

11,57

65,90 m2

průběh původního terénu

UŽITNÁ PLOCHA BYTU

m2

m2

Ozn.	 Název	 Plocha

A.3.2.01	 VSTUPNÍ HALA	 9,03 m2

A.3.2.02	 KOMORA	 2,25 m2

A.3.2.03	 WC	 1,65 m2

A.3.2.04	 KOUPELNA	 3,97 m2

A.3.2.05	 OBÝVACÍ POKOJ + KK	 25,41 m2

A.3.2.06	 LOŽNICE	 12,02 m2

A.3.2.07	 POKOJ	 11,57 m2

	 Užitná plocha bytu	 65,90 m2

	 Celková plocha bytu	 69 m2

A.3.2.08	 BALKON	 11,21 m2
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OBJEKT I

SEKCE A

1.NP     3+KK

OZN.

A.1.1.01
A.1.1.02
A.1.1.03
A.1.1.04
A.1.1.05
A.1.1.06
A.1.1.07

NÁZEV

VSTUPNÍ HALA
POKOJ
LOŽNICE
KOMORA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
WC

PLOCHA

8,20
14,48
12,41
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31,30
4,79
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74,70 m2KATEGORI
E

A.1.1 CELKOVÁ PLOCHA BYTU 77,72

A.1.1.01

A.1.1.02

A.1.1.03

A.1.1.04

A.1.1.05

A.1.1.06

A.1.1.07
A.1.1

A.1.1.08

A.1.1.08 PŘEDZAHRÁDKA 122,11

průběh původního terénu

 - 1,50

UŽITNÁ PLOCHA BYTU

m2

m2

 - 1,50


